
 

 

 

3. kolo VIESSMANN – pohár v letnom biatlone 2021 žiactva 
Selce 31.07.2021 - 01.08.2021 

 

Štartovná listina 

Vygenerované 1. 8. 2021 o 10:10  

(103) Rýchlostné preteky L 1 km - Žiaci-ŽciA 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart 

 (1) 
 

ŠVARNÝ David  26.08.2011 UMBBIATEAM  11:30:30 

 (2) 
 

JURICKÝ Mathias  15.11.2011 SKPZILINA  11:31:00 

 (3) 
 

GAJDOŠOVCI Andrej  02.11.2011 BIAMANIA  11:31:30 

 (4) 
 

KAZÁR Jerguš  30.08.2011 KBPREDAJNA  11:32:00 

 (79) 
 

KALVASTER Matúš  27.07.2012 KBCBALOG  11:30:30 

 (80) 
 

ZEMKO Tomáš  10.03.2012 KBCBALOG  11:31:00 

 (81) 
 

PÔBIŠ Matúš  22.07.2012 KBCBALOG  11:31:30 

 (82) 
 

DAXNER Marek  08.02.2011 KBCBALOG  11:32:00 

 

Počet pretekárov: 8 

Štart: 31.07.2021 11:30 

(104) Rýchlostné preteky L 1 km - Žiačky-ŽkyA 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart 

 (5) 
 

BEVILAQUA Ida  24.08.2011 KBPREDAJNA  11:32:30 

 (6) 
 

FRAŇOVÁ Lilou  21.08.2011 FANKLUBBB  11:33:00 

 (7) 
 

MAJZLANOVÁ Laura  26.10.2011 KBVYHNE  11:33:30 

 (8) 
 

JEŠIKOVÁ Viktória  21.03.2012 KBPRAVENEC  11:34:00 

 (9) 
 

BENEDEKOVÁ Eliška  25.03.2011 KBVYHNE  11:34:30 

 (10) 
 

JANČOVÁ Zuzana  29.11.2011 KBPREDAJNA  11:35:00 

 (11) 
 

ŠKVARKOVÁ Veronika  28.08.2012 KBVYHNE  11:35:30 

 (12) 
 

ADAMOVÁ Amália  01.06.2011 Tatran Hybe  11:36:00 

 (13) 
 

KLEBERCOVÁ Gréta  19.03.2012 KBOSRBLIE  11:36:30 

 (83) 
 

PANČÍKOVÁ Paulína  28.11.2011 KBCBALOG  11:35:30 

 (84) 
 

ZEMKOVÁ Gabriela  02.04.2012 KBCBALOG  11:36:00 

 (85) 
 

KUPCOVÁ Vivien  27.08.2012 KBCBALOG  11:36:30 

 

Počet pretekárov: 12 

Štart: 31.07.2021 11:32 



 

(107) Rýchlostné preteky LS 2 km - Žiaci-ŽciC 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart 

 (14) 
 

ČANECKÝ Ivan  11.08.2007 KBCADCASKA  11:37:00 

 (15) 
 

ŠTEFANKA Samuel  27.06.2007 KBVYHNE  11:37:30 

 (16) 
 

HREBENÁR Šimon  17.10.2007 KBTSPIS  11:38:00 

 (17) 
 

ADAMOV Ján  26.03.2008 Tatran Hybe  11:38:30 

 (18) 
 

KOSTELNÍK Kristián  04.02.2008 KBPREDAJNA  11:39:00 

 (19) 
 

SMORADA Jerguš  24.07.2008 KBTSPIS  11:39:30 

 (20) 
 

GAJDOŠOVCI Oliver  10.12.2008 BIAMANIA  11:40:00 

 (21) 
 

RIEČAN Simon  19.10.2008 BIAMANIA  11:40:30 

 (22) 
 

PODHORSKÝ Matej  10.03.2007 KBPREDAJNA  11:41:00 

 (23) 
 

SKLENÁRIK Markus  02.03.2007 KBREVUCA  11:41:30 

 (24) 
 

PANČÍK Ján  03.12.2007 KBCBALOG  11:42:00 

 (25) 
 

KRIŠTOFÍK Šimon  05.02.2008 KBCADCASKA  11:42:30 

 (26) 
 

APFEL Samuel  09.09.2008 KBVYHNE  11:43:00 

 (27) 
 

SCHON Adam  21.06.2008 KBCBALOG  11:43:30 

 (28) 
 

DOBIAŠ Nikolaj František  24.09.2008 KBPREDAJNA  11:44:00 

 (29) 
 

DOROTÍK Daniel  13.05.2008 KBPRAVENEC  11:44:30 

 (30) 
 

REPISKÝ Richard  14.04.2008 KBVYHNE  11:45:00 

 (31) 
 

ŠTULRAJTER Matej  06.04.2008 KBCBALOG  11:45:30 

 (32) 
 

ORAVEC Marek  01.08.2007 BIAMANIA  11:46:00 

 (87) 
 

TKÁČENSKÝ Alex  2008 KBPREDAJNA  11:46:00 

 

Počet pretekárov: 20 

Štart: 31.07.2021 11:37 

(105) Rýchlostné preteky LL 1,5 km - Žiaci-ŽciB 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart 

 (33) 
 

ŠTRBA Maxim  14.10.2009 BIAMANIA  11:46:30 

 (34) 
 

KOVÁČ Ján  09.04.2009 KBPREDAJNA  11:47:00 

 (35) 
 

KOTUĽA Kamil  30.03.2009 KBCADCASKA  11:47:30 

 (36) 
 

BENKO Šimon  08.04.2010 SKPZILINA  11:48:00 

 (37) 
 

DORNIAK Kevin  02.04.2010 FANKLUBBB  11:48:30 

 (38) 
 

JANOŠTIAK Ján  28.02.2009 KBCBALOG  11:49:00 

 (39) 
 

LEHOCKÝ Michal  24.04.2009 UMBBIATEAM  11:49:30 

 (40) 
 

PANČÍK Maroš  30.06.2009 KBCBALOG  11:50:00 

 (41) 
 

KUPEC Kamil  05.07.2010 KBCBALOG  11:50:30 

 (86) 
 

ŠUHAJDA Tomáš  29.09.2009 KBPREDAJNA  11:50:30 

 (88) 
 

PETIC Dárius  15.06.2010 KBPRAVENEC  11:50:00 

 

Počet pretekárov: 11 

Štart: 31.07.2021 11:46 



 

(106) Rýchlostné preteky LL 1,5 km - Žiačky-ŽkyB 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart 

 (42) 
 

ŠVANTNEROVÁ Jela  01.04.2009 BIAMANIA  11:51:00 

 (43) 
 

HANUSOVÁ Laura  10.08.2009 FANKLUBBB  11:51:30 

 (44) 
 

ZEMIAROVÁ Anna  06.10.2009 BIAMANIA  11:52:00 

 (45) 
 

KOVÁČOVÁ Mia  21.12.2010 KBPREDAJNA  11:52:30 

 (46) 
 

BERAXOVÁ Lujza  01.12.2009 KBPREDAJNA  11:53:00 

 (47) 
 

HREBENÁROVÁ Agáta  21.06.2010 KBTSPIS  11:53:30 

 (48) 
 

HANESOVÁ Lucia  18.12.2010 KBCBALOG  11:54:00 

 (49) 
 

KOFRIT Sofia  24.10.2010 SKPMARTIN  11:54:30 

 (50) 
 

VAJSOVÁ Liana  18.06.2010 BIAMANIA  11:55:00 

 (51) 
 

FIGĽUŠOVÁ Sára  02.12.2009 KBPREDAJNA  11:55:30 

 (52) 
 

HRINKOVÁ Aneta  08.05.2009 BIAMANIA  11:56:00 

 (53) 
 

PÔBIŠOVÁ Lucia  01.06.2010 KBCBALOG  11:56:30 

 (54) 
 

DANKOVÁ Mia  19.02.2010 FANKLUBBB  11:57:00 

 (55) 
 

MALÍKOVÁ Ema  29.01.2009 FANKLUBBB  11:57:30 

 (56) 
 

MESÍKOVÁ Kristína  07.04.2009 BIAMANIA  11:58:00 

 (57) 
 

JACKOVÁ Nina  26.02.2009 Tatran Hybe  11:58:30 

 (58) 
 

PÓČOVÁ Ela  03.02.2009 KBCBALOG  11:59:00 

 (59) 
 

JEŠÍKOVÁ Nikolka  30.03.2009 KBPRAVENEC  11:59:30 

 (60) 
 

ŠUCHTÁROVÁ Emma  16.05.2009 Tatran Hybe  12:00:00 

 (61) 
 

ŠTULAJTEROVÁ Nella  22.06.2009 FANKLUBBB  12:00:30 

 (62) 
 

ŠVARNÁ Sofia  08.09.2010 UMBBIATEAM  12:01:00 

 (63) 
 

SEGEČOVÁ Valentína  09.11.2010 BIAMANIA  12:01:30 

 (64) 
 

BUDOVCOVÁ Zuzana  11.10.2009 KBCBALOG  12:02:00 

 (65) 
 

OBŠÍVANOVÁ Ema  09.02.2010 KBTSPIS  12:02:30 

 (66) 
 

MIKUŠOVÁ Michaela  31.12.2009 UMBBIATEAM  12:03:00 

 (67) 
 

PECNÍKOVÁ Jana  08.03.2009 KBPREDAJNA  12:03:30 

 (68) 
 

KAZÁROVÁ Izabela  04.01.2010 KBPREDAJNA  12:04:00 

 

Počet pretekárov: 27 

Štart: 31.07.2021 11:51 



 

(108) Rýchlostné preteky LS 2 km - Žiačky-ŽkyC 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart 

 (69) 
 

KOVÁČIKOVÁ Bianka  05.10.2008 KBCBALOG  12:04:30 

 (70) 
 

BERAXOVÁ Ema  30.09.2008 KBPREDAJNA  12:05:00 

 (71) 
 

SEDLIAKOVÁ Sára  12.06.2008 FANKLUBBB  12:05:30 

 (72) 
 

PLEVOVÁ Lucie  15.04.2007 Biatlon Ostrava  12:06:00 

 (73) 
 

LIPTAIOVÁ Adéla  13.04.2007 KBPREDAJNA  12:06:30 

 (74) 
 

PATRÁŠOVÁ Dominika  18.08.2007 FANKLUBBB  12:07:00 

 (75) 
 

BENČOVÁ Karolína  18.01.2008 KBVYHNE  12:07:30 

 (76) 
 

KAPRALOVA Anna  30.07.2007 UMBBIATEAM  12:08:00 

 (77) 
 

FIGOVÁ Lenka  24.10.2007 FANKLUBBB  12:08:30 

 (78) 
 

KUČERÁKOVÁ Eliška  28.04.2008 KBPREDAJNA  12:09:00 

 

Počet pretekárov: 10 

Štart: 31.07.2021 12:04 

(101) Rýchlostné preteky L 500 m - Prípravka chlapci 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart 

 (101) 
 

BEVILAQUA Daniel  18.12.2013 KBPREDAJNA  14:10:30 

 (102) 
 

RYBAN Richard Pravoslav  14.10.2014 KBKOSTO  14:11:00 

 (103) 
 

ROSÍK Tomáš  15.09.2013 KBCBALOG  14:11:30 

 (104) 
 

ŠIMOČKO Radovan  15.09.2013 BIAMANIA  14:12:00 

 (105) 
 

JONÁK Filip  23.10.2013 BIAMANIA  14:12:30 

 (106) 
 

MIHALIK Tomáš  05.02.2015 BIAMANIA  14:13:00 

 (107) 
 

ZEMKO Alexander  11.02.2014 KBCBALOG  14:13:30 

 (108) 
 

KEPKO Pavol  15.01.2014 BIAMANIA  14:14:00 

 (110) 
 

PALGUTA Jakub  19.11.2015 SKRK  14:15:00 

 (111) 
 

ŠTRBA Marek  10.07.2013 BIAMANIA  14:15:30 

 (112) 
 

PAJER Mateo  27.11.2013 BIAMANIA  14:16:00 

 (113) 
 

CIMERMAN Ondrej  2013 BIAMANIA  14:16:30 

 

Počet pretekárov: 12 

Štart: 31.07.2021 14:10 



 

(102) Rýchlostné preteky L 500 m - Prípravka dievčatá 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart 

 (114) 
 

MITTEROVÁ Elissa  07.07.2014 BIAMANIA  14:17:00 

 (115) 
 

IMRICHOVÁ Nina  20.06.2013 KBTSPIS  14:17:30 

 (116) 
 

ŠČIBRANOVÁ Nela  29.07.2013 KBPREDAJNA  14:18:00 

 (117) 
 

OBŠIVANOVÁ Nina  19.03.2013 KBTSPIS  14:18:30 

 (118) 
 

PENKOVÁ Agáta  11.10.2013 SKPZILINA  14:19:00 

 (120) 
 

AUXTOVÁ Natália  02.05.2013 KBCBALOG  14:20:00 

 (121) 
 

PANČÍKOVÁ Karin  26.06.2013 KBCBALOG  14:20:30 

 (123) 
 

OBŠIVANOVÁ Lea  19.03.2013 KBTSPIS  14:21:30 

 (125) 
 

BERAXOVÁ Alica  25.01.2013 KBPREDAJNA  14:22:30 

 (140) 
 

SEDILEKOVÁ Jana  01.04.2014 BIAMANIA  14:23:00 

 

Počet pretekárov: 10 

Štart: 31.07.2021 14:17 

(122) Rýchlostné preteky L 500 - Prípravka žiaci 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart 

 (127) 
 

REBROŠ Oliver  05.04.2011 BIAMANIA  14:23:30 

 (128) 
 

PALGUTA Dávid  29.08.2011 SKRK  14:24:00 

 (130) 
 

KEPKO Michal  01.02.2011 BIAMANIA  14:25:00 

 (131) 
 

ŠULÍK Marco  12.07.2012 SKRK  14:25:30 

 

Počet pretekárov: 4 

Štart: 31.07.2021 14:23 

(123) Rýchlostné preteky L 500 - Prípravka žiačky 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart 

 (132) 
 

FRAŇOVÁ Lilou  21.08.2011 FANKLUBBB  14:26:00 

 (133) 
 

RYBANOVÁ Megan Vieroslava  15.06.2012 KBKOSTO  14:26:30 

 (134) 
 

ŠULÍKOVÁ Sofia  12.07.2012 SKRK  14:27:00 

 (135) 
 

RYBANOVÁ Megan Vieroslava  15.06.2012 KBKOSTO  14:27:30 

 (136) 
 

MIHALIKOVÁ Natália  14.03.2012 BIAMANIA  14:28:00 

 (137) 
 

KEPKOVÁ Hana  08.12.2012 BIAMANIA  14:28:30 

 (138) 
 

MITTEROVÁ Emma  23.06.2011 BIAMANIA  14:29:00 

 (139) 
 

VOZÁROVÁ Kristína  19.06.2012 SKDUKLABB  14:29:30 

 (141) 
 

SEDILEKOVÁ Zuzana  20.03.2012 BIAMANIA  14:30:00 

 (142) 
 

LEŠTÁKOVÁ Nela  20.04.2012 BIAMANIA  14:30:30 

 

Počet pretekárov: 10 

Štart: 31.07.2021 14:26 



 

(124) Dvojčlenná štafeta LLLL 4 x 500 m - MIX Žci-A/Žky-A (10-11) 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart 

2 (202) 
 

KB Čierny Balog "A"   KBCBALOG   

4 (204) 
 

Klub BIATLONU Predajná "A"   KBPREDAJNA   

6 (206) 
 

KB Čierny Balog "B"   KBCBALOG   

8 (208) 
 

MIX "A"   MIX   

10 (210) 
 

ŠK Biathlon Mania "A"   BIAMANIA   

 

Počet pretekárov: 5 

Štart: 31.07.2021 15:30 

 

KB Čierny Balog "A"  1, 4, 2, 4, PANČÍKOVÁ Paulína (2011), KALVASTER Matúš (2012)  

Klub BIATLONU Predajná "A"  0, 2, 0, 1, BEVILAQUA Ida (2011), KAZÁR Jerguš (2011)  

KB Čierny Balog "B"  ZEMKOVÁ Gabriela (2012), ZEMKO Tomáš (2012)  

MIX "A"  JANČOVÁ Zuzana (2011), JURICKÝ Mathias (2011), 0, 5, 3, 5/6  

ŠK Biathlon Mania "A"  0, 4, 0, 3, KLEBERCOVÁ Gréta (2012), GAJDOŠOVCI Andrej (2011)  

(125) Dvojčlenná štafeta LLLL 4 x 500 m - MIX Žci-B/Žky-B (12-13) 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart 

12 (212) 
 

Fan klub biatlonu "A"   FANKLUBBB   

14 (214) 
 

KB Čierny Balog "A"   KBCBALOG   

16 (216) 
 

Klub BIATLONU Predajná "A"   KBPREDAJNA   

18 (218) 
 

KB Čierny Balog "B"   KBCBALOG   

20 (220) 
 

Klub BIATLONU Predajná "B"   KBPREDAJNA   

22 (222) 
 

MIX "A"   MIX   

24 (224) 
 

MIX "B"   MIX   

26 (226) 
 

MIX "C"   MIX   

28 (228) 
 

Klub biatlonu Pravenec "A"   KBPRAVENEC   

30 (230) 
 

MIX "D"   MIX   

32 (232) 
 

ŠK Biathlon Mania "B"   BIAMANIA   

34 (234) 
 

ŠK Biathlon Mania "A"   BIAMANIA   

62 (262) 
 

Fan klub biatlonu "B"   FANKLUBBB   

64 (264) 
 

Klub BIATLONU Predajná "C"   KBPREDAJNA   

 

Počet pretekárov: 14 

Štart: 31.07.2021 15:40 

 

Fan klub biatlonu "A"  0, 0, 0, 0, ŠTULAJTEROVÁ Nella (2009), DORNIAK Kevin (2010)  

KB Čierny Balog "A"  3, 1, 1, 0, HANESOVÁ Lucia (2010), JANOŠTIAK Ján (2009)  

Klub BIATLONU Predajná "A"  0, 0, 0, 2, KAZÁROVÁ Izabela (2010), KOVÁČ Ján (2009)  

KB Čierny Balog "B"  0, 4, 0, 2, PÔBIŠOVÁ Lucia (2010), KUPEC Kamil (2010)  

Klub BIATLONU Predajná "B"  0, 0, 0, 0, KOVÁČOVÁ Mia (2010), ŠUHAJDA Tomáš (2009)  

MIX "A"  0, 1, 0, 0, HANUSOVÁ Laura (2009), KOTULA Kamil (2009)  

MIX "B"  1, 5, 0, 4, PÓČOVÁ Ela (2009), BENKO Šimon (2010)  

MIX "C"  0, 0, 0, 0, MESÍKOVÁ Kristína (2009), ŠTRBA Maxim (2009)  

Klub biatlonu Pravenec "A"  0, 4, 0, 2, JEŠÍKOVÁ Nikolka (2009), PETIC Dárius (2010)  

MIX "D"  0, 0, 0, 0, KOFRIT Sofia (2010), HRINKOVÁ Aneta (2009)  

ŠK Biathlon Mania "B"  0, 0, 0, 0, VAJSOVÁ Liana (2010), SEGEČOVÁ Valentína (2010)  



 

ŠK Biathlon Mania "A"  0, 0, 0, 2, ŠVANTNEROVÁ Jela (2009), ZEMIAROVÁ Anna (2009)  

Fan klub biatlonu "B"  0, 0, 0, 0, DANKOVÁ Mia (2010), MALÍKOVÁ Ema (2009)  

Klub BIATLONU Predajná "C"  0, 1, 0, 1, BERAXOVÁ Luiza (2009), PECNÍKOVÁ JANA (2009)  

(126) Dvojčlenná štafeta LLSS 4 x 700 m - MIX Žci-C/Žky-C (14-15) 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart 

36 (236) 
 

Klub BIATLONU Predajná "A"   KBPREDAJNA   

38 (238) 
 

KB Vyhne "A"   KBVYHNE   

40 (240) 
 

KB Čierny Balog "A"   KBCBALOG   

42 (242) 
 

Klub BIATLONU Predajná "B"   KBPREDAJNA   

44 (244) 
 

MIX "A"   MIX   

46 (246) 
 

Klub BIATLONU Predajná "C"   KBPREDAJNA   

48 (248) 
 

KB Vyhne "B"   KBVYHNE   

50 (250) 
 

MIX "B"   MIX   

52 (252) 
 

Fan klub biatlonu "A"   FANKLUBBB   

54 (254) 
 

MIX "D"   MIX   

56 (256) 
 

MIX "C"   MIX   

58 (258) 
 

Klub biatlonu Pravenec "A"   KBPRAVENEC   

60 (260) 
 

FUNKLUBBB "C"   FUNKLUBBB   

 

Počet pretekárov: 13 

Štart: 31.07.2021 15:50 

 

Klub BIATLONU Predajná "A"  0, 0, 2, 0, BERAXOVÁ Ema (2008), DOBIAŠ Nikolaj František (2008)  

KB Vyhne "A"  0, 3, 3, 3, BENČOVÁ Karolína (2008), ŠTEFANKA Samuel (2007)  

KB Čierny Balog "A"  0, 0, 3/2, 0, KOVÁČIKOVÁ Bianka (2008), SCHON Adam (2008)  

Klub BIATLONU Predajná "B"  0, 0, 0, 0, LIPTAIOVÁ Adéla (2007), PODHORSKÝ Matej (2007)  

MIX "A"  0, 0, 0, 1, FIGLUŠOVÁ Sára (2009), ŠTULRAJTER Matej (2008)  

Klub BIATLONU Predajná "C"  0, 2, 0, 0, KUČERÁKOVÁ Eliška (2008), TKAČIVSKÝ Alex (2008)  

KB Vyhne "B"  4, 0, 5, 2, BENEDEKOVÁ Eliška (2011), APFEL Samuel (2008)  

MIX "B"  0, 0, 0, 4, PATRAŠOVÁ Dominika (2007), GAJDOŠOVCI Oliver (2008)  

Fan klub biatlonu "A"  0, 0, 1, 2, FIGOVÁ Lenka (2007), KRIŠTOFÍK Šimon (2008)  

MIX "D"  0, 0, 0, 2, SEDLIAKOVÁ Sára (2008), ORAVEC Marek (2007)  

MIX "C"  1, 0, 0, 1, PLEVOVÁ Lucie (2007), KOSTELNÍK Kristián (2008)  

Klub biatlonu Pravenec "A"  JEŠÍKOVÁ Nikolka (2009), DOROTÍK Daniel (2008)  

FUNKLUBBB "C"  FIGOVÁ Lenka (2007), RIEČAN Simon (2008)  

 



 

(120) Preteky obratnosti L 700 m- Žiaci-ŽciC 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart 

 (1) 
 

ŠUHAJDA Tomáš  29.09.2009 KBPREDAJNA   

 (2) 
 

RIEČAN Simon  19.10.2008 BIAMANIA  10:41:00 

 (3) 
 

SCHON Adam  21.06.2008 KBCBALOG  10:41:30 

 (4) 
 

SKLENÁRIK Markus  02.03.2007 KBREVUCA  10:42:00 

 (5) 
 

HREBENÁR Šimon  17.10.2007 KBTSPIS  10:42:30 

 (6) 
 

DOROTÍK Daniel  13.05.2008 KBPRAVENEC  10:43:00 

 (7) 
 

ORAVEC Marek  01.08.2007 BIAMANIA  10:43:30 

 (8) 
 

PANČÍK Ján  03.12.2007 KBCBALOG  10:44:00 

 (9) 
 

REPISKÝ Richard  14.04.2008 KBVYHNE  10:44:30 

 (10) 
 

KOSTELNÍK Kristián  04.02.2008 KBPREDAJNA  10:45:00 

 (11) 
 

APFEL Samuel  09.09.2008 KBVYHNE  10:45:30 

 (12) 
 

PODHORSKÝ Matej  10.03.2007 KBPREDAJNA  10:46:00 

 (13) 
 

SMORADA Jerguš  24.07.2008 KBTSPIS  10:46:30 

 (14) 
 

GAJDOŠOVCI Oliver  10.12.2008 BIAMANIA  10:47:00 

 (15) 
 

ŠTEFANKA Samuel  27.06.2007 KBVYHNE  10:47:30 

 

Počet pretekárov: 15 

Štart: 01.08.2021 10:00 

(121) Preteky obratnosti L 700 m- Žiačky-ŽkyC 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart 

 (16) 
 

FIGOVÁ Lenka  24.10.2007 FANKLUBBB  10:48:00 

 (17) 
 

KUČERÁKOVÁ Eliška  28.04.2008 KBPREDAJNA  10:48:30 

 (18) 
 

SEDLIAKOVÁ Sára  12.06.2008 FANKLUBBB  10:49:00 

 (19) 
 

BERAXOVÁ Ema  30.09.2008 KBPREDAJNA  10:49:30 

 (20) 
 

KOVÁČIKOVÁ Bianka  05.10.2008 KBCBALOG  10:50:00 

 (21) 
 

BENČOVÁ Karolína  18.01.2008 KBVYHNE  10:50:30 

 (22) 
 

KAPRALOVA Anna  30.07.2007 UMBBIATEAM  10:51:00 

 (23) 
 

LIPTAIOVÁ Adéla  13.04.2007 KBPREDAJNA  10:51:30 

 (24) 
 

PATRÁŠOVÁ Dominika  18.08.2007 FANKLUBBB  10:52:00 

 (25) 
 

PLEVOVÁ Lucie  15.04.2007 Biatlon Ostrava  10:52:30 

 (75) 
 

BENČOVÁ Karolína  18.01.2008 KBVYHNE  10:53:00 

 

Počet pretekárov: 11 

Štart: 01.08.2021 10:08 



 

(118) Preteky obratnosti L 700 m- Žiaci-ŽciB 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart 

 (26) 
 

JANOŠTIAK Ján  28.02.2009 KBCBALOG  10:53:30 

 (27) 
 

ŠTRBA Maxim  14.10.2009 BIAMANIA  10:54:00 

 (28) 
 

DORNIAK Kevin  02.04.2010 FANKLUBBB  10:54:30 

 (29) 
 

KOVÁČ Ján  09.04.2009 KBPREDAJNA  10:55:00 

 (30) 
 

LEHOCKÝ Michal  24.04.2009 UMBBIATEAM  10:55:30 

 (31) 
 

KUPEC Kamil  05.07.2010 KBCBALOG  10:56:00 

 (32) 
 

PANČÍK Maroš  30.06.2009 KBCBALOG  10:56:30 

 

Počet pretekárov: 7 

Štart: 01.08.2021 10:13 

(119) Preteky obratnosti L 700 m - Žiačky-ŽkyB 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart 

 (33) 
 

MALÍKOVÁ Ema  29.01.2009 FANKLUBBB  10:57:00 

 (34) 
 

DANKOVÁ Mia  19.02.2010 FANKLUBBB  10:57:30 

 (35) 
 

BUDOVCOVÁ Zuzana  11.10.2009 KBCBALOG  10:58:00 

 (36) 
 

MESÍKOVÁ Kristína  07.04.2009 BIAMANIA  10:58:30 

 (37) 
 

BERAXOVÁ Lujza  01.12.2009 KBPREDAJNA  10:59:00 

 (38) 
 

PÔBIŠOVÁ Lucia  01.06.2010 KBCBALOG  10:59:30 

 (39) 
 

MIKUŠOVÁ Michaela  31.12.2009 UMBBIATEAM  11:00:00 

 (40) 
 

KOVÁČOVÁ Mia  21.12.2010 KBPREDAJNA  11:00:30 

 (41) 
 

HANUSOVÁ Laura  10.08.2009 FANKLUBBB  11:01:00 

 (42) 
 

JEŠÍKOVÁ Nikolka  30.03.2009 KBPRAVENEC  11:01:30 

 (43) 
 

ŠVANTNEROVÁ Jela  01.04.2009 BIAMANIA  11:02:00 

 (44) 
 

PECNÍKOVÁ Jana  08.03.2009 KBPREDAJNA  11:02:30 

 (45) 
 

HRINKOVÁ Aneta  08.05.2009 BIAMANIA  11:03:00 

 (46) 
 

ŠVARNÁ Sofia  08.09.2010 UMBBIATEAM  11:03:30 

 (47) 
 

KAZÁROVÁ Izabela  04.01.2010 KBPREDAJNA  11:04:00 

 (48) 
 

HANESOVÁ Lucia  18.12.2010 KBCBALOG  11:04:30 

 (49) 
 

FIGĽUŠOVÁ Sára  02.12.2009 KBPREDAJNA  11:05:00 

 (50) 
 

VAJSOVÁ Liana  18.06.2010 BIAMANIA  11:05:30 

 (51) 
 

ZEMIAROVÁ Anna  06.10.2009 BIAMANIA  11:06:00 

 (52) 
 

HREBENÁROVÁ Agáta  21.06.2010 KBTSPIS  11:06:30 

 (53) 
 

OBŠÍVANOVÁ Ema  09.02.2010 KBTSPIS  11:07:00 

 (54) 
 

SEGEČOVÁ Valentína  09.11.2010 BIAMANIA  11:07:30 

 (55) 
 

KOFRIT Sofia  24.10.2010 SKPMARTIN  11:08:00 

 (56) 
 

ŠTULAJTEROVÁ Nella  22.06.2009 FANKLUBBB  11:08:30 

 (57) 
 

PÓČOVÁ Ela  03.02.2009 KBCBALOG  11:09:00 

 

Počet pretekárov: 25 

Štart: 01.08.2021 10:16 



 

(116) Preteky obratnosti L 500 m - Žiaci-ŽciA 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart 

 (58) 
 

PÔBIŠ Matúš  22.07.2012 KBCBALOG  10:29:30 

 (59) 
 

KAZÁR Jerguš  30.08.2011 KBPREDAJNA  10:30:00 

 (60) 
 

DAXNER Marek  08.02.2011 KBCBALOG  10:30:30 

 (61) 
 

GAJDOŠOVCI Andrej  02.11.2011 BIAMANIA  10:31:00 

 (62) 
 

ŠVARNÝ David  26.08.2011 UMBBIATEAM  10:31:30 

 

Počet pretekárov: 5 

Štart: 01.08.2021 10:29 

(117) Preteky obratnosti L 500 m- Žiačky-ŽkyA 

#  Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Štart 

 (63) 
 

ŠKVARKOVÁ Veronika  28.08.2012 KBVYHNE  10:32:00 

 (64) 
 

MAJZLANOVÁ Laura  26.10.2011 KBVYHNE  10:32:30 

 (65) 
 

PANČÍKOVÁ Paulína  28.11.2011 KBCBALOG  10:33:00 

 (66) 
 

KLEBERCOVÁ Gréta  19.03.2012 KBOSRBLIE  10:33:30 

 (67) 
 

BEVILAQUA Ida  24.08.2011 KBPREDAJNA  10:34:00 

 (68) 
 

JANČOVÁ Zuzana  29.11.2011 KBPREDAJNA  10:34:30 

 (69) 
 

KUPCOVÁ Vivien  27.08.2012 KBCBALOG  10:35:00 

 (70) 
 

BENEDEKOVÁ Eliška  25.03.2011 KBVYHNE  10:35:30 

 (71) 
 

ZEMKOVÁ Gabriela  02.04.2012 KBCBALOG  10:36:00 

 (72) 
 

JEŠIKOVÁ Viktória  21.03.2012 KBPRAVENEC  10:36:30 

 (73) 
 

FRAŇOVÁ Lilou  21.08.2011 FANKLUBBB  10:37:00 

 (74) 
 

BENEDEKOVÁ Eliška  25.03.2011 KBVYHNE  10:37:30 

 

Počet pretekárov: 12 

Štart: 01.08.2021 10:31 

 
Spracované programom AtletIS 
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